
Wyniki I Raciborskiego Meetingu Wspinaczkowego 
Zbiorcza lista wyników  (bez kategorii dzieci oraz bez punktów 
bonusowych za wiek i płeć) 
Miejsce Nazwisko Imię Punkty 
1 Mader  Szymon 122 
2 Napiórkowski  Ireneusz  101 
3 Grzywa Michał  100 
4 Kordas Kacper  99 
5 Walach Sylwester 99 
6 Kaptur Dariusz 98 
7 Adamski Jan 85 
8 Sowa  Krzysztof 84 
9 Kulak Ryszard 77 
10 Ciepły Łukasz 68 
11 Gembala Tomasz 67 
12 Pielczyk Marek 54 
13 Krawczyk Michał 46 
14 Jędrusiak Patryk 42 
15 Stebel Stanisław 40 
16 Skowyra Joanna 39 
17 Tomaszewski Tomasz 36 
18 Sługa Joanna 34 
19 Kręcisz Krzysztof 33 
20 Gajos Izabela 30 
21 Jambor Łukasz 27 
22 Chomicki Łukasz 24 
23 Wałach Paweł 20 
24 Ligocka Katarzyna               14 
25 Ruchała Wojciech 13 
26 Dembski Dariusz 11  
Zbiorcza lista wyników  (bez kategorii dzieci ) w ilości 
pokonanych dróg 
Miejsce Nazwisko Imię Ilość dróg 
1 Kordas Kacper  24 
 Kaptur Dariusz 24 
2 Kulak Ryszard 22 
3 Sowa  Krzysztof 21 
4 Mader  Szymon 20 
 Napiórkowski  Ireneusz  20 
5 Ciepły Łukasz 18 
6 Adamski Jan 17 
7 Grzywa Michał  16 
 Walach Sylwester 16 
 Pielczyk Marek 16 
7 Stebel Stanisław 14 



 Skowyra Joanna 14 
8 Gembala Tomasz 13 
 Krawczyk Michał 13 
9 Tomaszewski Tomasz 12 
10 Sługa Joanna 11 
 Kręcisz Krzysztof 11 
 Gajos Izabela 11 
 Jambor Łukasz 11 
11 Jędrusiak Patryk 10 
12 Chomicki Łukasz 8 
 Wałach Paweł 8 
13 Ligocka Katarzyna               7 
14 Ruchała Wojciech 6 
15 Dembski Dariusz 5  
Lista wyników dzieci  
Miejsce Nazwisko Imię 
1 Pielczyk Szymon 
2 Nowak Maksymilian 
3 Korczok Szymon 
4 Jurecki Filip 
5 Gembala Piotr 
6 Szpilka  Paweł 
7 Gembala  Zuzanna 
8 Kulak Wojciech 
9 Kulak Oliwia 
10 Rusin Maciej 
11 Kręcisz Dawid 
12 Majchrzak Anna 
13 Kochańczyk Agnieszka 
14 Bondarenko Magdalena 
15 Niedzbała  Pascal 
16 Zawada Marek 
17 Kochańczyk Jakub 
18 Ruchała Stanisław 
 
Lista wyników juniorzy 
Miejsce Nazwisko Imię Punkty 
1 Grzywa Michał  100 
2 Kordas Kacper  99 
3 Krawczyk Michał 46 
4 Sługa Joanna 42,5 
5 Stebel Stanisław 40 
6 Jambor Łukasz 27 
7 Wałach Paweł 20 
8 Ligocka Katarzyna               17,7 
 



 
Lista wyników seniorzy 
Miejsce Nazwisko Imię Punkty 
1 Mader Szymon       122 
2 Napiórkowski Ireneusz         101 
3 Walach Sylwester      99 
4 Sowa Krzysztof 84 
5 Ciepły Łukasz 68 
6 Pielczyk Marek 54 
7 Skowyra Joanna          48,75 
8 Jędrusiak Patryk          42 
9 Tomaszewski Tomasz         36 
10 Kręcisz Krzysztof          33 
11 Chomicki Łukasz            24 
 
Lista wyników mastersi 
Miejsce Nazwisko Imię Punkty 
1 Adamski Jan                         220 
2 Kaptur Dariusz               206 
3 Kulak Ryszard               110 
4 Gajos Izabela               86 
5 Gembala Tomasz               67 
6 Dembski Dariusz                46 
7 Ruchała Wojciech             31 
 


